

CCN ApS

Gilleleje Hovedgade 42
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2018

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CCN ApS Gilleleje Hovedgade 42 3250 Gilleleje Telefonnummer: 22539638 CVR-nr: 30577302 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank/Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvslibervirksomhed, virksomhed med ejendomsudvikling og ejendomsrenovering m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 205.343 og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.816.438 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 103.400.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	728.705	1.434.322
Vareforbrug		-17.421	-42.084
Andre eksterne omkostninger		-209.221	-250.736
Bruttoresultat		502.063	1.141.502
Personaleomkostninger	2	-133.940	-243.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-18.694	-8.737
Resultat af ordinær primær drift		349.429	889.400
Øvrige finansielle omkostninger		-82.555	-58.607
Ordinært resultat før skat		266.874	830.793
Skat af årets resultat	4	-61.531	-190.416
Årets resultat		205.343	640.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		101.943	539.177
I alt		205.343	640.377

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		7.273.975	7.084.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.018	26.212
Materielle anlægsaktiver i alt	5	7.298.993	7.110.988
Anlægsaktiver i alt		7.298.993	7.110.988
Råvarer og hjælpematerialer		1.203	1.632
Varebeholdninger i alt		1.203	1.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.375	1.500
Andre tilgodehavender		0	22.052
Tilgodehavender i alt		93.375	23.552
Likvide beholdninger		0	693
Omsætningsaktiver i alt		94.578	25.877
Aktiver i alt		7.393.571	7.136.865

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.588.038	1.486.095
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.816.438	1.712.295
Gæld til realkreditinstitutter		4.782.127	4.911.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.782.127	4.911.220
Gæld til banker		122.561	45.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.928
Skyldig selskabsskat		44.557	190.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		627.888	271.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		795.006	513.350
Gældsforpligtelser i alt		5.577.133	5.424.570
Passiver i alt		7.393.571	7.136.865

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.486.095	101.200	1.712.295
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	101.943	103.400	205.343
Egenkapital, ultimo	125.000	1.588.038	103.400	1.816.438

Anpartskapitalen består af 1.000 anparere a nominelt kr. 125.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Nettoomsætning

	2017	2016
	kr.	kr.
Omsætning	215.205	61.650
Huslejeindtægter	513.500	179.867
Overskud salg af ejendom	0	1.192.805
	<u>728.705</u>	<u>1.434.322</u>

2. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	113.365	214.806
Sociale bidrag inkl. ATP	6.011	3.552
Øvrige personaleomkostninger	14.564	25.007
	<u>133.940</u>	<u>243.365</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Biler	0	0
Driftsmateriel og inventar	18.694	8.737
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
	<u>18.694</u>	<u>8.737</u>

4. Skat af årets resultat

	2016	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	62.557	190.541
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 1.026	- 125
	<u>61.531</u>	<u>190.416</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.273.975	147.270
Tilgang	0	17.500
Afgang	- 0	-0
Kostpris ultimo	7.273.975	164.770
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	- 121.058
Årets afskrivning	-0	- 18.694
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-139.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.273.975	25.018

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Carsten Friis Møller
Gilleleje Hovedgade 42B
3250 Gilleleje